
Vážení rodiče či zákonní zástupci, 

v tomto roce budeme ve třídě 6.A využívat Khan Academy, abychom mohli výuku 

přizpůsobit potřebám všech žáků. 

Khan Academy je volně dostupný internetový projekt, který žákům nabízí materiály 

a aktivity vhodné právě pro ně, s přístupem v kteroukoli dobu a na jakémkoli místě. 

Žáci mají možnost pracovat jak na nových tématech, tak si procvičit již nabyté 

dovednosti a sledovat výuková videa. Aktivita každého studenta se ukládá do 

souhrnného přehledu, který mu umožní sledovat, jak na tom v různých oblastech je, 

a ukáže mu jeho slabé a silné stránky v konkrétní látce. Využitím aktivit Khan 

Academy budu moci každému dítěti nastavit učební postup dle jeho možností a 

schopností.  

Žáci si v hodině matematiky či doma založí na Khan Academy vlastní účet. 

Postupovat mohou dle instrukcí zvěřejněných na webových stránkách školy v sekci 

matematika 6. ročníky, s použitím hesla, které znají z hodiny matematiky. 

Aby Vaše dítě mohlo Khan Academy v tomto roce využívat, bude potřeba váš 

souhlas. Přečtěte si prosím Podmínky poskytování služeb 

(cs.khanacademy.org/r/tos) a Zásady ochrany osobních údajů 

(cs.khanacademy.org/r/privacy). Bohužel jsou k dispozici pouze v anglickém jazyce. 

S tím, jak Khan Academy funguje, se můžete seznámit zde: 

https://cs.khanacademy.org/resources/parents-mentors-1  

Děkuji za vaši spolupráci a těším se na naše nové zážitky ve výuce!  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 

Tento ústřižek prosím podepište a pošlete co nejdříve do školy 

Souhlasím, aby mé dítě, jehož jméno níže uvádím, v tomto školním roce ve vyučování 

využívalo Khan Academy.  

 

Jméno žáka: 

_________________________________________________________ 

 

Jméno rodiče (tiskacím): 

_________________________________________________________ 

 

Podpis rodiče: __________________________  

 

Datum: _______________________________ 

https://www.khanacademy.org/r/tos
https://cs.khanacademy.org/r/privacy
https://cs.khanacademy.org/resources/parents-mentors-1

